
令和 4 年 11 月吉日 

各 位 

南相馬市役所 観光交流課 

課⾧ 平田 良親 

 

南相馬市復興教育プログラム造成事業に係るモニターツアーの参加依頼について 

 

 寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 昨年度より、本市への教育旅行誘致を目的とした復興教育プログラム造成事業を進めて

おり、その一環として、旅行会社、教育旅行担当者の方々をお招きし、プログラムを造成

する上での率直なご意見をいただくことを目的としたモニターツアーを実施いたします。 

つきましては、今般のモニターツアーにご参加いただき、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１. 事業名 南相馬市復興教育プログラム造成事業に係るモニターツアー 

２. 期間  令和５年１月１２日（木）～１月１３日（金） 

３. 視察先 南相馬市各所 

 

（担当：南相馬市役所観光交流課 佐々木康之 電話０２４４－２４－５２６３） 


